РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

ПЯТОЙ  СЕССИИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

        27.02. 2014 г.                       с. Каракокша                                     № 5-1
О внесении изменений и дополнений в Решение   от 30.06. 2011 г.  № 15-8
 «Об утверждении Положения «О порядке проведения в муниципальном образовании

Каракокшинское сельское поселение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов  муниципальных нормативных правовых актов»

                      В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе», Каракокшинский сельский Совет муниципального образования  Каракокшинское сельское поселение
РЕШИЛ:
 1. ч.4, Решения  изложить  в следующим  содержании;

     4.Утвердить персональный состав Комиссии муниципального образования Каракокшинское сельское поселение по противодействию коррупции для проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов:

Председатель комиссии:

Барабанова Наталья Сергеевна –  заместитель главы МО Каракокшинское сельское поселение;

         Заместитель председателя:

Киселева Наталья Николаевна – экономист-финансист  муниципального образования  Каракокшинское сельское поселение.

         Член комиссии:

 Берелова Надежда Константиновна  –  специалист 1 категории  муниципального образования Каракокшинское сельское поселение.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его  принятия.

            Глава сельского поселения                                                        Ю.С.Шмырин